
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7436

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:18:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 248

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 46.130,00
Objeto:
Aquisição de brinquedos para Pracinha do bairro Pacheco
Resumo:
Aquisição de brinquedos para Pracinha do bairro Pacheco

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 91/2024 - Aquis de brinq... Baixar

26/09/2024 00:00:00 Dispensa nº 91/2024 - Aquisição de brinquedos P... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7436/paquisicao-de-brinquedos-para-pracinha-do-bairro-pachecop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ebf28734aa9f836be88f9fc32aa7cfd.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ad44f4c8ed7d83ef4c4c6e2d7f2573.pdf

